
Aanwijzingsbesluit gemeentesecretaris M. Rommers 

Aanwijzingsbesluit gemeentesecretaris 

Het college van burgemeester en wethouders van Bronckhorst; 

Gelet op artikel 102 Gemeentewet; 

BESLUIT  

1. Per 1 februari 2024 de heer M. Rommers aan te wijzen als gemeentesecretaris/ algemeen directeur 

onder gelijktijdige intrekking van zijn tijdelijke aanwijzing tot waarnemend gemeentesecretaris. 

2. Deze aanwijzing eindigt van rechtswege met ingang van de datum dat de uitoefening van de 

functie van gemeentesecretaris/algemeen directeur geen onderdeel meer uitmaakt van zijn 

werkzaamheden. 

Bronckhorst, 22 december 2023 

Burgemeester en wethouders van Bronckhorst, 

Evert Blaauw 

1ste locoburgemeester 

E. Hanzens 

1ste locosecretaris 

Nr. 61471 

GEMEENTEBLAD 8 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bronckhorst 

Gemeenteblad 2024 nr. 61471 8 februari 2024 1 


